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Scr Results Summary for Round 1. 21 Jan 26 18:30.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Commerzbank 3 436 387 500 1323 22 SG Stern LC 4398 434 412 124410 
Commerzbank 2 327 393 409 1129 7 DRV409 396 421 122625 
Nutzis 4 417 351 372 1140 2 Sparkasse 3466 420 464 135030 
Volksbank 431 459 480 1370 18 OMS-Bowling 3475 411 449 133514 
Nutzis 6 348 392 309 1049 0 Nutzis 7472 511 419 140232 
League Average Game 141.01 Round 1 Average Game 141.01
 

Scratch Standings after Round 1 of 9 on 21 Jan 26

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.
1 Nutzis 7 3 1402 511 1402 467 32 0 
2 Sparkasse 3 3 1350 466 1350 450 30 2 
3 DRV 3 1226 421 1226 409 25 7 
4 Commerzbank 3 3 1323 500 1323 441 22 10 
5 Volksbank 3 1370 480 1370 457 18 14 
6 TOMS-Bowling 3 3 1335 475 1335 445 14 18 
7 SG Stern LC 4 3 1244 434 1244 415 10 22 
8 Commerzbank 2 3 829 409 1129 276 7 25 
9 Nutzis 4 3 1140 417 1140 380 2 30 
10 Nutzis 6 3 1049 392 1049 350 0 32 

Round 2   Wed 04 Feb 26 at 06:30 PM
Volksbank 11 12 Commerzbank 2

Commerzbank 3 13 14 Sparkasse 3
SG Stern LC 4 15 16 Nutzis 6

Nutzis 4 17 18 Nutzis 7
TOMS-Bowling 3 19 20 DRV

 
 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Ehms Alexandra 3 461 153.6 461 179 123 179 159  461
2  Pfahl Sabine 3 461 153.6 461 189 134 138 189  461
3  Hirsch Elvira 3 420 140.0 420 166 106 148 166  420
4  Schmidt Edda 3 414 138.0 414 146 145 123 146  414
5  Willer Birgit 3 373 124.3 373 147 110 147 116  373
6  Reit Daniela 3 359 119.6 359 140 110 109 140  359
7  Schneider Britta 3 337 112.3 337 137 111  89 137  337
8  Rudolph Sabine 0 0 0.0 0 0
9  Koepsell Wiebke 0 0 0.0 0 0

10  Birk Beate 0 0 0.0 0 0
11  Böhme Elke 0 0 0.0 0 0
12  Lintelmann Ute 0 0 0.0 0 0
13  Lambrecht Desirée 0 0 0.0 0 0
14  Döring Yvonne 0 0 0.0 0 0
15  Locker Anja 0 0 0.0 0 0
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Pfeifer Jens 3 528 176.0 528 191 191 168 169  528
2  Teichmann Michael 3 521 173.6 521 190 190 185 146  521
3  Lakin Richard 3 480 160.0 480 176 176 160 144  480
4  Estorf Ulf 3 472 157.3 472 167 157 167 148  472
5  Bodmann Markus 3 465 155.0 465 170 170 138 157  465
6  Schulz Olaf 3 452 150.6 452 179 123 150 179  452
7  Teske Sascha 3 451 150.3 451 156 152 143 156  451
8  Pfahl Karsten 3 448 149.3 448 165 157 126 165  448
9  Reit Matthias 3 448 149.3 448 174 174 134 140  448

10  Sobisz Fabian 3 446 148.6 446 171 149 126 171  446
11  Germer Alexander 3 446 148.6 446 153 151 142 153  446
12  Sobisz Sebastian 3 439 146.3 439 156 147 156 136  439
13  Mahlfeld Alfred 3 435 145.0 435 179 179 145 111  435
14  Pardo Rodriguez Manuel 3 420 140.0 420 159 159 147 114  420
15  Willer Hartmut 3 420 140.0 420 144 136 144 140  420
16  Hirsch Jürgen 3 409 136.3 409 145 121 145 143  409
17  Dorn Thomas 3 399 133.0 399 141 141 132 126  399
18  Braun Walter 3 394 131.3 394 144 121 129 144  394
19  Riebe Michael 3 368 122.6 368 127 127 117 124  368
20  Schwarzer Martin 3 352 117.3 352 133 112 107 133  352
21  Griem Oliver 3 348 116.0 348 146  91 146 111  348
22  Frohme Lars 3 302 100.6 302 116 116 114  72  302
23  Onnen-Bohns Bernd 0 0 0.0 0 0
24  Kloß Mirko 0 0 0.0 0 0
25  Pahn Alexander 0 0 0.0 0 0
26  Gindel Roland 0 0 0.0 0 0
27  Hillebrecht Rainer 0 0 0.0 0 0
28  Meyer Andreas 0 0 0.0 0 0
29  Schmidt Jens 0 0 0.0 0 0
30  Parlow Marko 0 0 0.0 0 0
31  Porelli Oliver 0 0 0.0 0 0
32  Künzl Bastian 0 0 0.0 0 0
33  Teichmann Daniel 0 0 0.0 0 0
34  Engling Werner 0 0 0.0 0 0
35  Wölbern Malte 0 0 0.0 0 0
36  Bohle Oliver 0 0 0.0 0 0
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr
 511  Nutzis 7 1402  Nutzis 7
 500  Commerzbank 3 1370  Volksbank
 480  Volksbank 1350  Sparkasse 3
 475  TOMS-Bowling 3 1335  TOMS-Bowling 3
 466  Sparkasse 3 1323  Commerzbank 3
 434  SG Stern LC 4 1244  SG Stern LC 4
 421  DRV 1226  DRV
 417  Nutzis 4 1140  Nutzis 4

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)
189  Pfahl Sabine 191  Pfeifer Jens
179  Ehms Alexandra 190  Teichmann Michael
166  Hirsch Elvira 179  Schulz Olaf
147  Willer Birgit 179  Mahlfeld Alfred
146  Schmidt Edda 176  Lakin Richard
140  Reit Daniela 174  Reit Matthias
137  Schneider Britta 171  Sobisz Fabian
  0  Rudolph Sabine 170  Bodmann Markus
  0  Koepsell Wiebke 167  Estorf Ulf
  0  Birk Beate 165  Pfahl Karsten

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)
461  Ehms Alexandra 528  Pfeifer Jens
461  Pfahl Sabine 521  Teichmann Michael
420  Hirsch Elvira 480  Lakin Richard
414  Schmidt Edda 472  Estorf Ulf
373  Willer Birgit 465  Bodmann Markus
359  Reit Daniela 452  Schulz Olaf
337  Schneider Britta 451  Teske Sascha
  0  Rudolph Sabine 448  Pfahl Karsten
  0  Koepsell Wiebke 448  Reit Matthias
  0  Birk Beate 446  Sobisz Fabian
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Alle Teams - Alle Spieler

Commerzbank 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Pfahl Sabine (c) 153 3 461 189 461
 Schmidt Edda 138 3 414 146 414
 Pfahl Karsten 149 3 448 165 448
 Hillebrecht Rainer 0 0 0 0 0
 Meyer Andreas 0 0 0 0 0

SG Stern LC 4 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Willer Hartmut (c) 140 3 420 144 420
 Willer Birgit 124 3 373 147 373
 Onnen-Bohns Bernd 0 0 0 0 0
 Kloß Mirko 0 0 0 0 0
 Teske Sascha 150 3 451 156 451
 Pahn Alexander 0 0 0 0 0
 Gindel Roland 0 0 0 0 0

Commerzbank 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Hirsch Elvira (c) 140 3 420 166 420
 Hirsch Jürgen 136 3 409 145 409
 Schmidt Jens 0 0 0 0 0

DRV Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Braun Walter (c) 131 3 394 144 394
 Böhme Elke 0 0 0 0 0
 Birk Beate 0 0 0 0 0
 Lintelmann Ute 0 0 0 0 0
 Lakin Richard 160 3 480 176 480
 Schwarzer Martin 117 3 352 133 352

Nutzis 4 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Mahlfeld Alfred (c) 145 3 435 179 435
 Koepsell Wiebke 0 0 0 0 0
 Riebe Michael 122 3 368 127 368
 Schneider Britta 112 3 337 137 337

Sparkasse 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bodmann Markus (c) 155 3 465 170 465
 Sobisz Sebastian 146 3 439 156 439
 Sobisz Fabian 148 3 446 171 446
 Lambrecht Desirée 0 0 0 0 0
 Parlow Marko 0 0 0 0 0

Volksbank Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Rudolph Sabine 0 0 0 0 0
 Schulz Olaf (c) 150 3 452 179 452
 Porelli Oliver 0 0 0 0 0
 Künzl Bastian 0 0 0 0 0
 Locker Anja 0 0 0 0 0
 Teichmann Daniel 0 0 0 0 0
 Engling Werner 0 0 0 0 0
 Estorf Ulf 157 3 472 167 472
 Wölbern Malte 0 0 0 0 0
 Bohle Oliver 0 0 0 0 0
 Germer Alexander 148 3 446 153 446
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TOMS-Bowling 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Döring Yvonne 0 0 0 0 0
 Reit Daniela 119 3 359 140 359
 Reit Matthias 149 3 448 174 448
 Pfeifer Jens 176 3 528 191 528

Nutzis 6 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Dorn Thomas (c) 133 3 399 141 399
 Frohme Lars 100 3 302 116 302
 Griem Oliver 116 3 348 146 348

Nutzis 7 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Ehms Alexandra 153 3 461 179 461
 Pardo Rodriguez Manuel 140 3 420 159 420
 Teichmann Michael 173 3 521 190 521


